

B.L. Ejendomsservice A/S

Lysbrovej 7, Postboks 225, 4600 Køge

CVR-nr. 27 98 05 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Jan Lentz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.L. Ejendomsservice A/S Lysbrovej 7 Postboks 225 4600 Køge CVR-nr.: 27 98 05 46 Stiftet: 25. juni 2004 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 15. regnskabsår
Bestyrelse	Børge Lentz, formand Camilla Borring Lentz Jan Lentz
Direktion	Jan Lentz
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Brogade 3, 4600 Køge
Modervirksomhed	Jan Lentz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rengøring og ejendomsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 746 t.kr. mod 1.255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	746.048	1.255.046
1 Personaleomkostninger	-378.770	-364.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.477	-250.803
Andre driftsomkostninger	-27.668	-253.810
Resultat før finansielle poster	156.133	385.741
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.020	-17.994
Resultat før skat	142.113	367.747
Skat af årets resultat	-38.770	-58.937
Årets resultat	103.343	308.810
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.343	308.810
Disponeret i alt	103.343	308.810

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	621.274	637.559
Materielle anlægsaktiver i alt	621.274	637.559
Anlægsaktiver i alt	621.274	637.559
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.791	118.371
Periodeafgrænsningsposter	6.463	19.642
Tilgodehavender i alt	136.254	138.013
Likvide beholdninger	977.015	1.036.522
Omsætningsaktiver i alt	1.113.269	1.174.535
Aktiver i alt	1.734.543	1.812.094

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	535.181	431.838
	Egenkapital i alt	1.035.181	931.838
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	71.618	58.016
	Hensatte forpligtelser i alt	71.618	58.016
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.127	28.993
	Gæld til tilknyttede virksomheder	409.480	360.510
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.168	127.600
	Anden gæld	154.969	305.137
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	627.744	822.240
	Gældsforpligtelser i alt	627.744	822.240
	Passiver i alt	1.734.543	1.812.094
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	336.717	242.655
Pensioner	0	25.507
Andre omkostninger til social sikring	5.810	10.900
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>36.243</u>	<u>85.630</u>
	<u>378.770</u>	<u>364.692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.020	17.903
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>91</u>
	<u>14.020</u>	<u>17.994</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	431.838	123.028
Årets overførte overskud eller underskud	<u>103.343</u>	<u>308.810</u>
	<u>535.181</u>	<u>431.838</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Lentz Holding ApS, CVR-nr. 29938385 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Børge Lentz

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-809895687505

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-06-20 17:08:19Z

NEM ID 

Jan Lentz

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-323787780201

IP: 83.95.xxx.xxx

2019-06-21 10:12:31Z

NEM ID 

Jan Lentz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-323787780201

IP: 83.95.xxx.xxx

2019-06-21 10:12:31Z

NEM ID 

Camilla Borring Lentz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-755317413596

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-21 14:31:40Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-24 08:22:02Z

NEM ID 

Jan Lentz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-323787780201

IP: 83.95.xxx.xxx

2019-06-24 10:01:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HDE53-7MO11-3QN8T-BMIY0-2DY38-104P7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>